
UNIVERZITET CRNE GORE 
FILOLOŠKI FAKULTET 
Broj:  
Nikšić,  
 
 
 
Na osnovu člana 64 stava 10 Statuta Univerziteta CrneGore , a u vezi sa članom 24 Pravila 
studiranja na master studijama, Vijeće Filološkog fakulteta na sjednici održanoj 07. septembra 
2021. godine, donijelo je  
 
 

ODLUKU 
 
I 

 
Prihvata se master rad na temu „Kogno-kulturna korespondencija između biblijskih poslovica u 
srpskom i engleskom jeziku, kandidatkinje Mirjane Jovićević, Studijski program za engleski jezik 
i književnost, smjer: Nauka o jeziku, čine: 
 

II 
 

Imenuje se Komisija za odbranu master rada u sljedećem sastavu : 
 

Prof. dr Jasmina Đorđević, mentorka 
Prof. dr Marija Krivokapić, predsjednica Komisije 
Prof. dr Igor Lakić, član komisije.  

 
 
 
 
                                                                                                    DEKANICA 
 

Prof. dr Tatjana Jovović 
 
 
 
 

 



VECU FILOLOSKOG F AKUL TET A 

Predlog komisije za odbranu magistarskog rada pod nazivom Kogno-kulturna 
korespondencija izmedu biblijskih poslovica u srpskom i engleskom jeziku 
kandidatkinje Mirjane Jovicevic, br. indeksa 12112, SP Engleski jezik i 
knjizevnost, smer- Nauka o jeziku: 

1. Prof. dr Jasmina Dordevic, mentor 
2. Prof. dr Marija Krivokapic, predsednik 
3. Prof. dr Igor Lakic, clan 

UNIVERZITET CRNE GORE 
FI LOLO SKI FAKU LTET 

NIKSiC 
PRJ~!l-~-~:;r:::l:;.· ~r-----, 

~,::'fl~.gr ..§_~mu~9C' l 'fRIJEDNOST 

01 J.l8:f-__ __ . ..L....... •. _ _.__ _ ___. 

11~~ 
Pra'~r Jasmina Dordevic 


